
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

№ от  

О  проведении  заседания 

ММО  учителей  истории и 

обществознания 

  

 

Согласно плану работы  управления  образования  на  апрель месяц  2021/22 учебного 

года, ММО  учителей  истории и обществознания  в целях  оказания  методической  помощи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести  8 апреля  2022г. на базе  МБОУ  «СОШ №6» заседание  ММО  учителей истории 

и обществознания   общеобразовательных  учреждений  муниципального  района. 

   Начало: 14.00 часов. 

  
  2.Руководителям  ОУ  обеспечить  явку  учителей истории и обществознания. 

  3.Контроль исполнения данного приказа  возложить  на методиста управления образования     

Сидорову Ю.В. 

     Приложение: повестка  заседания на 1 л. 

 

Начальник МКУ «Управление 

образования» исполнительного комитета 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ В.С.Санатуллин 

Исполнитель: 
Ю.В.Сидорова 

5-03-49 

 Документ создан в электронной форме. № 416 от 05.04.2022. Исполнитель: Сидорова Ю.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.04.2022 14:47



 

Приложение 

 

                                                                     Повестка 

 

                                       заседания  ММО  учителей  истории и обществознания 

 

                                                         

         8  апреля  2022г.                                                          актовый  зал  МБОУ «СОШ №6» 

          14.00 часов 

 

         1.Об  апробации  примерных рабочих программ по истории  – Хайруллина Е.А., учитель 

истории СОШ №6. 

 

          2.О  реализации требований обновленных  ФГОС в работе  учителя – Клещевникова 

И.В., учитель истории  лицея №12.            

 

          3.Организационные  вопросы  по историко – краеведческой работе – Сидорова Ю.В., 

методист управления образования. 

 

          

          

 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Документ создан в электронной форме. № 416 от 05.04.2022. Исполнитель: Сидорова Ю.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.04.2022 14:47



Лист согласования к документу № 416 от 05.04.2022 
Инициатор согласования: Сидорова Ю.В. Ведущий специалист 
Согласование инициировано: 05.04.2022 14:48 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Урманова Г.К.  Согласовано 
05.04.2022 - 15:06  

- 

2  Санатуллин В.С.  Подписано 
05.04.2022 - 15:13  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 416 от 05.04.2022. Исполнитель: Сидорова Ю.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.04.2022 15:17


